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W  przyszłą  niedzielę  przypada  UROCZYSTOŚĆ  ZESŁANIA  DUCHA  ŚWIĘTEGO.  W  WIGILIĘ  tej1.
uroczystości,czyli w sobotę od godz.20,45 rozpocznie się w naszym kościele czuwanie zakończone Mszą świętą
o godz.24.  Bliższe informacje w gablotce,  na plakatach i  stronie internetowej  naszej  parafii.  Serdecznie
zapraszamy.

Przez te wszystkie dni po wieczornej Mszy świętej odmawiamy Nowennę do Ducha Świętego.2.

W każdy wtorek Wspólnota Modlitewna Marana tha o godz.17,15 modli się przed Najświętszym Sakramentem3.
o ,,Pokój w Ukrainie”. Natomiast w każdą środę Żywy Różaniec modli się o godz.17,30 za naszą Ojczyznę
Polskę. Serdecznie zapraszamy.

Pamiętajmy o ADORACJI NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU w każdy czwartek od 18,30 do 20. Poszukajmy4.
chwili czasu na osobistą modlitwę.

Zapraszamy  na  nabożeństwa  majowe  po  Mszy  świętej  o  godz.20  połączone  z  Apelem  Jasnogórskim.5.
Nabożeństwo majowe w Skowarczu codziennie o godz.18.Módlmy się o ,,Dar nowej świątyni” dla tej pięknej
miejscowości.

W ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły: ,,Opuścić bezpieczny port”, ,,Na kolana” o potrzebie6.
modlitwy. I artykuł zdrowotny,,Jelito pod ochroną”. Jest także do nabycia ,,Mały Gość Niedzielny”.

Kończy się powoli okres wielkanocny. Zachęcamy do spowiedzi i Komunii świętej wielkanocnej.7.

W przyszła niedzielę o godz.10 ROCZNICA I KOMUNII ŚWIĘTEJ dla klas IV. Wszystkie dzieci z klas IV i ich8.
kochanych rodziców serdecznie zapraszamy.

Na piękne przeżywanie majowej niedzieli, na dobry wypoczynek i spotkania rodzinne Niech Jezus Chrystus9.
Wam błogosławi.

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA:,,Nie wynajdziesz sobie lekarstwa na raka. Nie osłonisz się przed
samotnością. Nie uratujesz się od rozpaczy. Naucz się żyć z Bogiem.

/Ks.Mieczysław Maliński/.

Procesja Eucharystyczna w Boże Ciało przejdzie w tym roku następującymi ulicami:Kościelną, Dworcową,10.
Pomorską,  Łąkową,Jarzębinową,  Rataja,  Krótką,Gdańską  i  Kościelną.  Mieszkańców  tych  ulic  prosimy  o
zrobienie pięknych ołtarzy, przystrojenie domów i obejść.



I ołtarz ul. Pomorska przy figurze robi Rycerstwo Niepokalanej i mieszkańcy ul. Pomorskiej.

II ołtarz u Państwa Ewy i Jerzego Głąb robią mieszkańcy ulicy Łąkowej i przyległych ulic.

III ołtarz u Pani Oli Mejer przy ulicy Jarzębinowej robią mieszkańcy ulicy Jarzębinowei i przyległych ulic.

IV ołtarz u Państwa Jarosława i Danuty Murawskich robią mieszkańcy ulicy Jana Pawła II i ulicy Kościelnej.
Zróbmy wszystko ,by procesja Eucharystyczna była w tym roku wyznaniem naszej wiary i miłości do Jezusa
Chrystusa Naszego Zbawiciela obecnego w cudzie Eucharystii.

Spotkanie Rycerstwa Niepokalanej w przyszłą niedzielę po Mszy świętej o godz.10 w naszej kawiarence.11.
Serdecznie zapraszamy.


